２０２４年４月１日

会員各位

公益社団法人愛知労働基準協会

第１３回定時会員総会等開催のご案内

当協会では、第１３回定時会員総会を以下のとおり開催します。会員事業場の皆様には、

４月中旬に総会・会員懇談会のご案内（ご出欠確認）を、５月下旬に「招集通知」をお送りし

ますので、よろしくお願いいたします。

なお、新型コロナ感染防止等の観点から、２０２１年６月開催の第１０回定時会員総会以

降、会員総会にご出席されない会員事業場の皆様に向けリモート配信（ライブ）を行って参

りましたが、現状を鑑み、本総会では実施いたしません。ご理解の程お願い申し上げます。

（１）日 時  ６月１３日（木）１５時００分～１５時３０分

（２）場 所  名古屋クラウンホテル（名古屋市中区栄１－８－３３）

（３）議 案  ①２０２３年度事業報告および貸借対照表、正味財産増減計算書、財産

目録等

         ②任期満了に伴う役員選任

    ③常勤役員の報酬

（４）報 告  ２０２４年度事業計画および収支予算

～ 総会終了後、会員懇談会を開催します ～

＜スケジュール(予定)＞

・１６時００分～１７時００分  来賓ご挨拶・ご講演  愛知労働局長 阿部 充  様

・１７時１５分～１８時１５分  会員意見交換会（懇親会）

以 上

（予定）

（予定）